
　拝啓、貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

また、平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

政府の緊急事態宣言を受けまして、弊社で実施致します対応についてお知らせ致します。

本対応策により、ご不便・ご迷惑をおかけすることもあるかと思いますが、状況を十分に

ご理解いただきました上で、何卒、ご協力受け賜わります様、お願い申し上げます。

敬具

〈対象期間〉

※なお、対象期間に関しましては、状況により延長する場合があります。

〈営業・配送業務につきまして〉

+ 営業につきまして

　対象期間内ではありますが、通常通り、営業致します。

+ 配送につきまして

　通常通りの配送業務を行いますが、緊急事態宣言の影響により

　遅延が発生する可能性がございます。

以上

その他、対象期間内における業務に関してのご質問等は、弊社総務部

または、各支店・営業所までお問合せ下さい。

今後、政府や関係省庁、自治体などからの新たな情報公開された際は、

記

2021年1月8日（金)　～　2021年2月7日（日)【予定】

緊急事態宣言下の業務態勢につきまして

お取引先　各位

2021年1月8日

三 喜 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 廣 辺 忠 典



本文書に内容の追加もしくは変更をする場合がございます。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。


